PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ
   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

14-ое-заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

О повестке дня четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня четырнадцатого заседания Совета   сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2016 – 2020 годы и с перспективой до 2032 года .

(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).

2. О  состоянии пожарной безопасности на территории сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
 (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
3 О состоянии борьбы с преступностью и охраны общественного порядка на территории сельского поселения Арбашевский сельсовет в 2016 году.

(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.Ф.Аминев, УУП).
Глава
сельского поселения Арбашевский
сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов
с. Арбашево

25 октября 2016 года

№ 74

A\32. О повестке дня